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Oxygenalia 2012 – Tlen pierwiastkiem życia

26 października 2012 roku odbędzie się w Poznaniu I Międzynarodowa Konferencja
naukowa Oxygenalia 2012 – Tlen pierwiastkiem życia.
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Stowarzyszenie oraz Kapituła Medalu im. Jędrzeja Śniadeckiego, Karola Olszewskiego i Zygmunta
Wróblewskiego pod patronatem Rektorów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza, Uniwersytetu
Medycznego w Poznaniu, Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, Politechniki Poznańskiej oraz
Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie organizują I Międzynarodową Konferencję Naukową
Oxygenalia 2012. Celem konferencji, którą zamierzamy organizować co dwa lata, jest pokazanie
kluczowej roli tlenu i jego związków w naukach przyrodniczych i medycynie oraz w praktycznych
i przemysłowych zastosowaniach.

Oxygenalia - interdyscyplinarne wydarzenie naukowe z udziałem polskich uczonych o światowej
sławie oraz wybitnych naukowców zagranicznych, odbędzie się 26 października bieżącego roku
w nowo oddanych do użytku pomieszczeniach Collegium Chemicum Wydziału Chemii UAM,
w Kampusie Morasko w Poznaniu.

Hasłem konferencji jest „Tlen pierwiastkiem życia”. W podejmowanych interdyscyplinarnych
działaniach w ramach Oxygenaliów pragniemy przybliżyć społeczeństwu, środowisku naukowemu
i młodzieży studenckiej światowe osiągnięcia oraz dorobek wybitnych uczonych i inżynierów,
zwłaszcza polskich, w aktualnie prowadzonych badaniach naukowych, aplikacjach medycznych
i działaniach przemysłu. Podczas tegorocznej konferencji gościć będziemy w Poznaniu, w roli
wykładowców plenarnych, tak wybitnych i uznanych naukowców jak Pani Profesor Maria Siemionow
i Pan Profesor Tadeusz Maliński, których najwyższej rangi osiągnięcia naukowe wytyczają kierunki
badań i zmieniają oblicze współczesnej nauki i medycyny, a Polsce przynoszą zaszczyt.

Uczestnicy konferencji obradować będą w trzech równoległych sesjach, panelach tematycznych,
z udziałem wybitnych specjalistów, naukowców i praktyków w dziedzinach medycyny, chemii,
biologii i ochrony środowiska oraz przemysłu.

Dalsze informacje o konferencji znajdują się na stronie internetowej http://oxygenalia.pl/
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.

 
03-10-2024

Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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Informacje dnia:  Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia
zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę
medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom
Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy
zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów
korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty  
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